
 

 

Az intézmény vezetői 
 

 

 

  

 

Vezető neve Beosztása Telefon e-mail 

Haskóné Alker Annamária intézményvezető  (1) 250-15-52 alker.annamaria@kszki.obuda.hu  

Verebélyné Gacsal Éva szaktanácsadó  (1) 250-15-52 gacsal.eva@kszki.obuda.hu  

Mohainé Deák Gabriella szaktanácsadó  (1) 250-15-52 deak.gabriella@kszki.obuda.hu  

Benke Rita vezető gondozó  (1) 244-81-07 benke.rita@kszki.obuda.hu  

Cseke Csilla vezető gondozó  (1) 367-15-22 cseke.csilla@kszki.obuda.hu 

Pollmann Brigitta  mb. vezető gondozó  (1) 240-07-30 pollmann.brigitta@kszki.obuda.hu 

Sárközi János szakápolás vezető  (1) 244-81-07 sarkozi.janos@kszki.obuda.hu  

Tamics Andrea Zsuzsanna vezető ápoló  (1) 454-70-66 tamics.andrea@kszki.obuda.hu  

Zsarnai Erika nappali ellátás vezető  (1) 250-32-30 zsarnai.erika@kszki.obuda.hu  

Honti Szilvia nappali ellátás vezető  (1) 368-70-68 honti.szilvia@kszki.obuda.hu 

Husz Márta nappali ellátás vezető  (1) 367-48-53 husz.marta@kszki.obuda.hu  

Truczkó Lászlóné nappali ellátás vezető  (1) 454-70-63 truczko.laszlone@kszki.obuda.hu  

Papp Dalma nappali ellátás vezető  (1) 244-82-59 papp.dalma@kszki.obuda.hu  

Tompa Tamás nappali ellátás vezető  (1) 454-07-10 tompa.tamas@kszki.obuda.hu 

    

    
Frissítve:2024.08.06.    
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